РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 17-1
20 октября 2014 г.                                                                                                      с. Середкино
«О внесении изменений в

распоряжение Главы администрации МО «Середкино»
от 19.12.2013 г. № 65 «О наделении Администрации
муниципального образования «Середкино»

полномочиями администратора доходов на 2014 год»

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы МО «Середкино» № 81 от 27 января 2013 года « О бюджете МО «Середкино» на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг.».

Внести изменения в распоряжение № 65 от 19 декабря 2013 года «О наделении Администрации муниципального образования «Середкино» полномочиями администратора

доходов на 2014 год»
1. Дополнить перечень администрируемых доходов бюджета поселения

администрацией МО «Середкино» следующими кодами бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов

	Главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации РФ

	124
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

2. Изложить приложение 1 в новой редакции – приложение 1 к настоящему

распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.А. Середкина
                                                                                 Приложение 1 к распоряжению

                                                                                 Главы администрации

                                                                                   МО «Середкино» от 20.10.2014 г. № 17-1
	Код дохода
	Наименование кода дохода

	124
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки от сдачи, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков идут в местный бюджет.

	124
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений).

	124
	1 11 05035 10 1000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).

	124
	1 13 01995 10 0000 130
	Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	124
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	124
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

	124
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	124
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	124
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	124
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений